
UCHWAŁA NR XXXVII/970/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/489/15 w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/489/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 6954) wprowadza się następujące zmiany: 

1) paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się następujące grupy targowisk i miejsc wyznaczonych do handlowania: 

a) grupa I: Hala Targowa - Unitarg, Stary Kleparz oraz imprezy okolicznościowe i indywidualne 
miejsca targowe prowadzone za zgodą właściciela – zarządcy terenu w Rynku Głównym 
i Małym Rynku, na Plantach i ulicach w obrębie Plant; 

b) grupa II: Nowy Kleparz, Złoty Wiek, Tomex, Bieńczyce - PAH, Plac Imbramowski, 
Rybitwy - EFEKT, Beskidy, Tandeta KCHT, King, Centrum Giełdowe Balicka, 
Plac Na Stawach, Nowy Prokocim, Manhattan, Novum Plac, Giełda Samochodowa Rybitwy 
oraz imprezy okolicznościowe i indywidualne miejsca targowe prowadzone za zgodą 
właściciela – zarządcy terenu w pozostałych częściach Miasta Krakowa, a także targowiska 
nowouruchomione nie wymienione w uchwale; 

c) grupa III: Mogiła - Bulwar, Piast - Daniel, Borek, Na Kozłówce, Plac Nowy - Kazimierz, 
Plac Rydla, Rynek Dębnicki - Wilga, Warzywniak, Krakowskie Kwiaciarki.”, 

2) paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Terminem płatności opłaty targowej pobieranej przez inkasenta jest dzień, w którym 
dokonywana jest sprzedaż. 

2. Terminem płatności opłaty targowej dla osób dokonujących sprzedaży posiadających 
indywidualny numer rachunku bankowego do uiszczania opłaty targowej jest 5 dzień miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

3. Terminem płatności opłaty targowej dla wpłacających za pośrednictwem organizatorów 
imprez okolicznościowych posiadających indywidualny numer rachunku bankowego do 
uiszczania opłaty targowej jest 5 dzień miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
dokonywana jest sprzedaż.”, 

3) w załączniku Nr 1 Lp. 1 litera a w kolumnie Przedmiot opłaty otrzymuje brzmienie: 

„a) warzyw i owoców, artykułów spożywczych nieprzetworzonych, rozsad, wikliny, choinek”, 

4) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

Id: B44AAD24-E789-49CD-89E2-EB93B3BC7502. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: B44AAD24-E789-49CD-89E2-EB93B3BC7502. Podpisany Strona 2



«TableStart:SzablonAktyKierowania» 

Załącznik 

do Uchwały Nr XXXVII/970/20 

Rady Miasta Krakowa z dnia 11 marca 2020 r. 

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XXX/489/15 

Rady Miasta Krakowa  

z dnia 18 listopada 2015 r. 

 
 

Wykaz inkasentów opłaty targowej: 

 

1. Plac Targowy Złoty Wiek  sp. z o.o., os. Złoty Wiek 19A, Kraków 

2. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Daniel s. c., os. Piastów 60A, 

Kraków 

3. Powszechna Agencja Handlowe sp. z o.o., Rynek Główny 34, Kraków 

4. PHU Tomex S.A., ul. Bieńczycka 168, Kraków 

5. Efekt Korporacja Gospodarcza S.A., ul. Opolska 12, Kraków  

6. Firma Kupiecka Beskidy sp. z o.o., ul. Beskidzka 43 pawilon 22, Kraków 

7.  PHU Kazimierz sp. z o. o. Plac Nowy 4A, Kraków 

8.  Centrum Giełdowe Balicka sp. z o.o., ul. Balicka 56, Kraków 

9.  Spółka Kupiecka Nowy Kleparz, ul. Kolberga 4/2, Kraków 

10.  Plac Rydla sp. z o. o., ul. Młodej Polski 24, Kraków 

11.  PHU Stawy sp. z o. o., Plac Na Stawach 7, Kraków 

12.  PHU Unitarg sp. z o. o., ul. Gołaśka 5/4, Kraków 

13.  PPHU King, ul. Krzywda 54, Kraków 

14.  Spółdzielnia Mieszkaniowa Nowy Prokocim, ul. Kurczaba 25, Kraków 

15.  Spółka Kupiecka Manhattan sp. z o. o., ul. Białoruska 7, Kraków 

16.  Spółka Kupiecka Stary Kleparz, sp. z o. o., ul. Krowoderska 22/5, Kraków 

17.  Novum Plac Sp. z o. o., Plac Nowowiejski 3, Kraków 

18.  „Wilga” J. Gustkowicz i Wspólnicy sp. jawna, Rynek Dębnicki 16/1, Kraków 

19. Plac Imbramowski sp. z o.o.  Plac Imbramowski 179, Kraków 

20.  Kwiaciarki Krakowskie K. Rogozińska, T. Surówka i wspólnicy sp. jawna, 

ul. Weissa 8/66, Kraków 

21.  Krakowska Kongregacja Kupiecka, ul. Garbarska 14, Kraków 

22.  Krakowskie Przedsiębiorstwo Wytwórczo-Usługowe Artim sp. z o. o., 

ul. Św. Gertrudy 14, Kraków 

23.  Grzegorz Drobniak, inkasent miejski 

 

 

Id: B44AAD24-E789-49CD-89E2-EB93B3BC7502. Podpisany Strona 1




